大政〔2023〕2号
大公镇人民政府关于表彰2022年度

安全生产工作先进单位和先进个人的决定
各村，机关各局办中心，各企业：

    为了认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产工作的重要指示精神，坚持以人民为中心的发展思想，提高政治站位，牢固树立四个意识，坚决做到两个维护，充分把地方党政领导干部安全生产责任制规定落到实处，依据新安全生产法“管行业必须管安全”、“管业务必须管安全”、“管生产必须管安全”和“党政同责、一岗双责”的原则，形成党政联动、齐抓共管的监管活力，有效遏制各类安全事故的发生，确保全镇安全生产形势持续稳定。经研究，决定对2022年度安全生产工作中作出突出贡献的单位和个人给予表彰。
    希望受奖励的单位和个人再接再厉，为我镇安全生产工作做出新的贡献。全镇各村、各局办中心和企业要认真开展学习先进活动，强化安全生产责任意识，齐抓共管，求真务实，为全镇营造良好的安全生产环境再做新的贡献。

附件：2022年度安全生产工作先进单位和先进个人名单
    海安市大公镇人民政府
2023年2月1日

附件
2022年度安全生产工作先进单位

和先进个人名单

一、安全生产工作先进村

王院村   星河村   凌东村   常河村   北凌村
二、安全生产工作先进企业

江苏鹏飞集团股份有限公司

南通宏熙展示道具有限公司
海安华荣化纤有限公司

珀泰蓝智能卫浴科技（江苏）有限公司

江苏铧迈新材料科技有限公司

江苏新鹏重型机电制造有限公司

江苏铭鹏装备有限公司

南通市泓雨化工有限公司

江苏天鹏机电制造有限公司

江苏鹰王科技有限公司

三、安全生产工作先进单位

大公镇派出所

大公镇教管办

市场监管局大公分局
大公镇水利站
四、安全生产先进个人

沈吉祥（鹏飞）   陈诗金（华荣）   周建潭（铭鹏）

崔燕飞（铧迈）   张志强（瑞益）   王国香（天鹏）

王亚柏（泓雨）   陈安秋（兴都）   陈  玲（鹰王）

吴方才（乐亿达） 储开明（宏熙）   张  彬（鹏飞铸造）

丁庆平（利元亨） 颜夕春（派出所） 庞日进（市场监管）

周赛男（贲集村） 张春林（星河村） 王其松（凌东村）

徐晓飞（王院村） 钱小兵（贲巷村）

抄送：存档。

海安市大公镇人民政府办公室               2023年2月1日印发
—10—

—9—